

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 徳島小松島港 (末広地区) 徳・南末広 岸壁修繕工事 (2) (担い手確保型) (着手日選択型)	事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
護岸・岸壁・物揚場		式	1		67,355,829		
上部工		式	1		981,600		
上部コンクリート工		式	1		981,600		
上部復旧工		m3	8	122,700	981,600		単 1号
付属工		式	1		20,671,590		
係船柱工		式	1		4,306,800		
係船柱基礎		基	3	973,000	2,919,000		単 2号
係船柱		基	3	462,600	1,387,800		単 3号
防舷材工		式	1		14,566,050		
足場工		掛m2	150	3,057	458,550		単 4号
防舷材		基	25	564,300	14,107,500		単 5号
車止・縁金物工		式	1		1,798,740		
車止	H150-3000L	m	33	35,380	1,167,540		単 6号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 徳島小松島港 (末広地区) 徳・南末広 岸壁修繕工事 (2) (担い手確保型) (着手日選択型)				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
縁金物		m	40	15,780	631,200		単 7号
陸上地盤改良工		式	1		26,296,101		
固化工		式	1		26,296,101		
浅層混合処理		m3	675	6,163	4,160,025		単 8号
中層混合処理		m3	3,642	6,078	22,136,076		単 9号
土工		式	1		3,509,445		
土工		式	1		3,226,134		
掘削		m3	1,360	364	495,040		単 10号
土砂等運搬		m3	1,360	722.3	982,328		単 11号
土砂仮置後運搬		m3	1,360	1,230	1,672,800		単 12号
整地		m3	660	115.1	75,966		単 13号
作業土工(埋戻工)		式	1		283,311		
埋戻し		m3	630	449.7	283,311		単 14号

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 徳土 徳島小松島港（末広地区） 徳・南末広 岸壁修繕工事 （2）（担い手確保型）（着手日選択型）	事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
舗装工		式	1		9,274,722		
コンクリート舗装工		式	1		9,274,722		
上層路盤		m2	629	951.7	598,619		単 15号
コンクリート舗装		m2	629	11,260	7,082,540		単 16号
端部補強筋		kg	351	178.1	62,513		単 17号
目地		m	354	4,325	1,531,050		単 18号
構造物撤去工		式	1		2,225,571		
取壊し工		式	1		1,544,832		
舗装版撤去，運搬処分		m2	664	1,948	1,293,472		単 19号
コンクリート取壊し，運搬処分		m3	16	15,710	251,360		単 20号
撤去工		式	1		680,739		
運搬処分 ゴムくず，鉄くず		t	3.9	56,760	221,364		単 21号
係船柱撤去		基	2	42,630	85,260		単 22号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 徳土 徳島小松島港 (末広地区) 徳・南末広 岸壁修繕工事 (2) (担い手確保型) (着手日選択型)	事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
防舷材撤去		基	14	22,590	316,260		単 23号
車止撤去		m	29	1,995	57,855		単 24号
仮設工		式	1		4,396,800		
水替工		式	1		1,044,000		
ポンプ排水		日	60	17,400	1,044,000		単 25号
安全対策		式	1		3,352,800		
交通誘導警備員B		人日	240	13,970	3,352,800		単 26号
直接工事費		式	1		67,355,829		
共通仮設		式	1		12,197,650		
共通仮設費		式	1		7,520,650		
運搬費		式	1		2,904,000		
重建設機械分解組立輸送		台	2	1,452,000	2,904,000		単 27号
事業損失防止施設費		式	1		1,841,150		

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 徳土 徳島小松島港（末広地区） 徳・南末広 岸壁修繕工事 （2）（担い手確保型）（着手日選択型）	事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
水質汚濁防止膜		式	1		1,841,150		内 1号
安全費		式	1		2,164,000		
安全対策		隻日	20	108,200	2,164,000		単 28号
技術管理費		式	1		611,500		
土砂受入に係る基準	物理性状	式	1		48,850		内 2号
土砂受入に係る基準	化学性状	式	1		540,750		内 3号
六価Cr溶出試験		式	1		21,900		内 4号
共通仮設費（率計上）		式	1		4,677,000		
純工事費		式	1		79,553,479		
現場管理費		式	1		18,732,000		
工事原価		式	1		98,285,479		
一般管理費等		式	1		16,789,521		
工事価格		式	1		115,075,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 徳土 徳島小松島港（末広地区） 徳・南末広 岸壁修繕工事 （2）（担い手確保型）（着手日選択型）				事業区分 工事区分	港湾整備 護岸・岸壁・物揚場		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
消費税額及び地方消費税額		式	1		11,507,500			
工事費計		式	1		126,582,500			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

内 1号	水質汚濁防止膜							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
汚濁防止膜設置		m	60	6, 240	374, 400			
汚濁防止膜撤去		m	60	5, 824	349, 440			
汚濁防止膜賃料		式	1		1, 080, 300			
汚濁防止膜清掃		m2	240	154. 21	37, 010			
合計					1, 841, 150			

一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

内 2号	土砂受入に係る基準	物理性状					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
津田地区土砂受入に係る受入基準 (物理性状 5 項目)		式	1		48, 850		
合計					48, 850		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

内 3号	土砂受入に係る基準	化学性状					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
津田地区土砂受入に係る受入基準 (化学性状 4 1 項目)		式	1		540, 750		
合計					540, 750		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

内 4号	六価加溶出試験							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	六価加溶出試験		検体	3	7,300	21,900		
	合計					21,900		

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 1号	上部復旧工		単位	m3	単位数量	8	単価	122,700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m3	8	35,330	282,640		
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	26	7,763	201,838		
目地板		30m2以上, 瀝青繊維質目地板t=10	m2	1	3,500	3,500		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0.108	176,100	19,018.8		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	160	578.6	92,576		
樹脂アンカー(材料費)			本	160	598	95,680		
支保組立組外(重力式)		陸上	m	40	7,140	285,600		
	合計					980,852.8		
	単価					122,700	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 2号	係船柱基礎		単位	基	単位数量	3	単価	973, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, コンクリートポンプ車打設, 24-12-25(20)(高炉), 10m3以上100m3未満, 養生無し, 延長無し, 全ての	m3	73	27, 450	2, 003, 850		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1. 296	178, 100	230, 817. 6		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D16~25, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0. 077	176, 100	13, 559. 7		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	63	8, 574	540, 162		
コンクリート削孔(電動ハンマドリル)		30mm以上200mm未満	孔	84	578. 6	48, 602. 4		
樹脂アンカー(材料費)			本	84	598	50, 232		
スリップバー(φ32×600)			本	42	750	31, 500		
諸雑費(まるめ)			式	1		276. 3		
合計						2, 919, 000		
単価						973, 000	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 3号	係船柱		単位	基	単位数量	10	単価	462,600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	係船柱取付	陸上, 150kN~1000kN未満, ラフテレーンクレーン, (油圧伸縮ジブ型) 16t吊	基	10	432,935	4,329,350		
	架台取付	150kN~700kN未満	基	10	27,090	270,900		
	係船柱塗装	下塗+上塗(2回), 5m2未満	m2	9	2,808	25,272		
	合計					4,625,522		
	単価					462,600	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 4号	足場工		単位	掛m2	単位数量	1	単価	3,057
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼製枠組足場架払(鋼矢板式)		陸上,ラフテレンクレーン,(油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型)16t吊	m2	1	3,056.2	3,056.2		
合計						3,056.2		
単価						3,057	円/掛m2	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 5号	防舷材		単位	基	単位数量	1	単価	564,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋込栓取付		陸上,H = 250~500mm未満,5基以上(標準),先付け(標準)	基	1	107,425	107,425		
防舷材取付		陸上,無し,H = 250~500mm未満,ラフテレンクレーン,(油圧伸縮ｼﾞｯﾌﾟ型)16t吊,5基以上(標準)	基	1	456,778.88	456,778.88		
合計						564,203.88		
単価						564,300	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 6号	車止	H150-3000L	単位	m	単位数量	1	単価	35,380
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
車止取付		1本当り質量100kg未満の場合,延30m以上(標準),先付け(標準)	m	1	35,377	35,377		
合計						35,377		
単価						35,380	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 7号	縁金物		単位	m	単位数量	1	単価	15,780
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
縁金物取付		延30m以上(標準)	m	1	15,775	15,775		
合計						15,775		
単価						15,780	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 8号	浅層混合処理		単位	m3	単位数量	100	単価	6,163
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	浅層混合処理工 エスミックススリ-工法		m3	100	3,303	330,300		
	セメント(高炉B)ハラ		t	18.02	15,700	282,914		170(kg/m3)*1.06(割増)
	特許料金 スリ-攪拌特許料		m3	100	30	3,000		
	諸雑費(まるめ)		式	1		86		
	合計					616,300		
	単価					6,163		円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 9号	中層混合処理		単位	m3	単位数量	1	単価	6,078
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中層混合処理工	5m<L<=8m, 1,000m3以上, 170kg/m3, 有	m3	1	6,078	6,078		
	合計					6,078		
	単価					6,078	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 10号	掘削		単位	m3	単位数量	1,360	単価	364
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 有り, 5,000m3 未満	m3	480	487.1	233,808	一次掘削	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	450	296.8	133,560	二次掘削	
掘削		土砂, オープンカット, 無し, 無し, 5,000m3 未満	m3	430	296.8	127,624	三次掘削	
合計						494,992		
単価						364	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 11号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	722. 3
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準, ハック杓山積0. 8m3(平積0. 6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 3 . 0km以下	m3	1	722. 3	722. 3		
合計						722. 3		
単価						722. 3	円/m3	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 12号	土砂仮置後運搬		単位	m3	単位数量	1,360	単価	1,230
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂, 土量50,000m3未満	m3	1,360	216.6	294,576		
	土砂等運搬	標準, ハック材山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 3.0km以下	m3	700	717.9	502,530		
	土砂等運搬	標準, ハック材山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 有り, 7.0km以下	m3	660	1,326	875,160		
	合計					1,672,266		
	単価					1,230	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 13号	整地		単位	m3	単位数量	1	単価	115.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m3	1	115.1	115.1		
合計						115.1		
単価						115.1	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 14号	埋戻し		単位	m3	単位数量	1	単価	449.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最小埋戻幅4m以上	m3	1	449.7	449.7		
合計						449.7		
単価						449.7	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 15号	上層路盤		単位	m2	単位数量	1	単価	951.7
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		再生粒度調整砕石 RM-30, 200mm, 2層施工, 全ての費用	m2	1	951.7	951.7		
合計						951.7		
単価						951.7	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 16号	コンクリート舗装		単位	m2	単位数量	1	単価	11,260
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易機械舗設		629m2, 188.7m3, 25cmを超える場合, 有り, 629m2, 30cm以下	m2	1	11,258.69	11,258.69		
合計						11,258.69		
単価						11,260	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 17号	端部補強筋		単位	kg	単位数量	1,000	単価	178.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t未満, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	1	178,100	178,100		
合計						178,100		
単価						178.1	円/kg	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 18号	目地		単位	m	単位数量	354	単価	4,325
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
縦施工目地		目地充填材 加熱注入式、高弾性, 51kg, 無し, 471kg, 230本, プレート径 30cm, 1枚, 有り, 片側	m	92	6,675.61	614,156.12	縦目地	
カット工法収縮目地		目地充填材 加熱注入式、高弾性, 51kg, 無し, 869kg, 229本, プレート径 30cm, 1枚, 有り, 片側	m	120	5,161.59	619,390.8	横収縮目地	
施工目地			m	15	985.6	14,784	他工区境界部横収縮目地 No.7	
施工目地			m	15	985.6	14,784	他工区境界部横収縮目地 No.9+6.0	
施工目地		25m2, 目地充填材 加熱注入式、高弾性, 102kg	m	112	2,389.45	267,618.4	構造物との隣接部	
合計						1,530,733.32		
単価						4,325	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 19号	舗装版撤去, 運搬処分	単位	m2	単位数量	664	単価	1,948
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断	コンクリート舗装版, 15cmを超え30cm以下, 全ての費用	m	39	2,976	116,064		
舗装版破碎	コンクリート+アスファルト(カバー)舗装版, 無し, 不要, 15cm以上35cm以下, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	288	849.9	244,771.2		
舗装版破碎	コンクリート舗装版, 無し, 不要, 15cmを超え35cm以下, 有り, 全ての費用	m2	271	668.2	181,082.2		
舗装版破碎	アスファルト舗装版, 無し, 不要, 15cm以下, 有り, 全ての費用	m2	105	169.5	17,797.5		
殻運搬	舗装版破碎, 機械(対策不要厚15cm超)又は必要, 有り, 12.0km以下, 全ての費用	m3	112	2,769	310,128		
殻運搬	舗装版破碎, 機械(騒音対策不要, 厚15cm以下), 有り, 10.5km以下, 全ての費用	m3	34	3,425	116,450		
処分費(m3)		m3	112	2,200	246,400		
処分費(m3)		m3	34	1,600	54,400		
処分費(m3)		m3	0.5	12,100	6,050		
合計					1,293,142.9		
単価					1,948	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1. 000-0000 0. 0

単 20号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
20	コンクリート取壊し、運搬処分		単位	m3	単価数量	16	単価 15,710
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)	無筋構造物, 無し, 無し, 不要, 有り, 1 0.9以下	m3	7	10,923	76,461	
	構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)	鉄筋構造物, 無し, 無し, 不要, 有り, 1 0.9以下	m3	9	19,420	174,780	
	合計					251,241	
	単価					15,710	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 21号	運搬処分 ゴムくず, 鉄くず	単位	t	単価数量	3.9	単価	56,760
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)		t	3.2	75,000	240,000		
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付4~4.5t級、吊能力2.9t, 有り, 5.0km以下	t	3.2	2,371	7,587.2		
処分費(t)		t	0.7	-39,700	-27,790		
現場発生品及び支給品運搬	クレーン装置付2t級、吊能力2.9t, 有り, 5.0km以下	t	0.7	2,222	1,555.4		
合計					221,352.6		
単価					56,760	円/t	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 22号	係船柱撤去		単位	基	単位数量	1	単価	42,630
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
係船柱撤去		けん引力150~1,000kN未満	基	1	42,630	42,630		
合計						42,630		
単価						42,630	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 23号	防舷材撤去		単位	基	単位数量	1	単価	22,590
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
防舷材撤去		H = 250mm未満, ラフテレンクレーン, (油圧伸縮ジブ型) 16t吊	基	1	22,585	22,585		
合計						22,585		
単価						22,590	円/基	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 24号	車止撤去		単位	m	単位数量	1	単価	1,995
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
車止撤去		合成樹脂型、角形鋼管製	m	1	1,995	1,995		
合計						1,995		
単価						1,995	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024. 01
歩掛適用年月	2024. 01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 25号	ポンプ排水		単位	日	単位数量	60	単価	17,400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポンプ設置・撤去			箇所	1	80,390	80,390		
ポンプ運転		0以上40(m3/h)未満, 常時排水	日	60	16,060	963,600		
合計						1,043,990		
単価						17,400	円/日	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 26号	交通誘導警備員B		単位	人日	単位数量	1	単価	13,970
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員B		人	1	13,970	13,970		
	合計					13,970		
	単価					13,970	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 27号	重建設機械分解組立輸送		単位	台	単位数量	2	単価	1,452,000
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	重建設機械分解組立輸送	分解組立+輸送(往復),地盤改良 中層混合 20上60t下,標準(1.0)	回	1	1,765,000	1,765,000		
	重建設機械分解組立輸送(浅層混合)		回	1	1,138,000	1,138,000		
	合計					2,903,000		
	単価					1,452,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024.01
歩掛適用年月	2024.01
労務費補正	1.000-0000 0.0

単 28号	安全対策		単位	隻日	単位数量	1	単価	108,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
安全監視船		標準,無し,1日,8時間	式	1		108,153		
合計						108,153		
単価						108,200	円/隻日	